
Inscription : www.breizhgo.bzh

02 99 300 300

CAT Carhaix 02.98.99.12.18

Jours de 

Fonctionnement
L D S V

CARHAIX, Gare SNCF 05:50 18:30 12:20 19:10

CARHAIX, Hôpital 05:57 18:37 13:00 19:50

CLEDEN-POHER, Le Damier 06:07 18:47 13:07 19:57

SPÉZET, Pont Triffen 06:11 18:51 13:22 20:12

LANDELEAU, La Croix Rouge 06:13 18:53 13:26 20:16

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre 06:23 19:03 13:34 20:24

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven 06:27 19:07 13:36 20:26

PLEYBEN, Bourg 06:42 19:22 13:40 20:30

CHÂTEAULIN, Échangeur du Pouillot 06:49 19:30 13:50 20:40

BREST, Strasbourg A. Louppe / 20:10 13:56 20:46

BREST, Kerichen Lycée / 20:18

BREST, Liberté Multiplexe / 20:24

BREST, Gare Routière 07:27 20:28

Pour plus d'horaires, veuillez vous réferer à la fiche horaire de la ligne régulière n°961 Carhaix - Brest

PLEYBEN, Bourg

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven

Mise à jour: 7/07/2025

Ligne 6120: Carhaix - Brest

Jours de                                                     

Fonctionnement

BREST, Gare Routière

CHÂTEAULIN, Échangeur du Pouillot

CLEDEN-POHER, Le Damier

CARHAIX, Gare SNCF

CARHAIX, Hôpital

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre

SPÉZET, Pont Triffen

LANDELEAU, La Croix Rouge

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).
Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.
Présenter votre titre d’abonnement ou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.
Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.

http://www.breizhgo.bzh/

